Soyları Oğuz

boylarından gelen yerleşik Türkler için kullanılan bir terimdir. Diğer

önemli husus ise nüfus açısından homojen bir yapıya sahip olmaları

ve günümüz idari sınırları belirlenmeden önce Kandıra adı altında tek

bir merkez olmalarıdır. Arşiv belgelerine göre Kaynarca

1778(H.1192)yılında medine-i Üsküdar’a tabi Kandıra’da kain

olduğu’ bildirilmektedir. 1 , 1854(H.1271) tarihli bir başka belgede

Yoros(Beykoz) kazasına tabi Şeyhli nahiyesi’ olduğu anlaşılmaktadır.2

Şeyhler Kaynarcanın eski adıdır.

1 Başbakanlık Devlet Arşivleri, CEV. Orijinal Kayıt no.32503 2

Başbakanlık Devlet Arşivleri, A.DVN. 101/34 nolu vesika

Kaynarca ve Kandıra Dokumaları

2